CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IVAIPORÃ,

INDICAÇÃO N° 306/2017

ALEX MENDONÇA PAPIN, Vereador que o presente

subscreve, em pleno exercício de suas prerrogativas parlamentares, sob a égide do disposto na

Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno da Câmara Municipal de Ivaiporã, vem mui

respeitosamente através dessa Presidência, INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal, que por

meio do Departamento competente, providencie sinalização com placas, no estacionamento de

Ponto de Taxi em frente à Casa Lotérica na Avenida Brasil, próximo ao Edifícil Ônix.

Plenário Vereador Pedro Goedert, aos cinco dias do mês de

setembro do ano de dois mil e dezessete.

ALE END PAPIN
Vereador'

CÂMARA MUNICIPAL DE IVAIPORÃ
Lido em sessão realizada

Em,-- 	lok-rY-Y-NOto Ifl

RECEBIDO(S) NESTA DATA
  	çA1-19 	N  o  .3

Ivaiporã, .  Q .

Praça dos Três Poderes - Fax: (43) 3472-3149 / Fone: (43) 3472-1644 - CEP 86.870-000 - Ivaiporã - Paraná

	00000001